РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2014 г. № 23
д. Борки

Об отмене решения совета депутатов от 13.11.2012года №44 «Об утверждении Инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры холодного водоснабжения и хозяйственно – бытового водоотведения Борковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 г.№100 « Об утверждении методических рекомендаций», постановлением от 04.10.2013 г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Борковского сельского поселения, решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 01.04.2014 г.№22 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 01.06.2011 г. № 45 « Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Борковского сельского поселения на 2011-2015 годы», Уставом Борковского сельского поселения

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить прилагаемую Инвестиционную программу по развитию системы коммунальной инфраструктуры холодного водоснабжения и хозяйственно – бытового водоотведения Борковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы, разработанную МУП «Новгородский водоканал».

           2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru
Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Баринов